
------------

 
Ušetřete 98 % vašeho času pomocí prvního plně automatického kancelářského
laminátoru na světě. Vaše dokumenty jednoduše vložte do přihrádky Auto Feed,
stiskněte tlačítko a laminace automaticky proběhne. Vložte, stiskněte a hotovo!
Jednoduchý způsob vkládání náplně pro perfektně laminované dokumenty jeden za
druhým. Ideální pro kanceláře s pravidelnou potřebou laminace.

Vlastnosti
Automaticky laminuje najednou až 30 dokumentů formátu A4 nebo A3
Fóliové náplně se snadno vkládají a laminují až 250 dokumentů formátu A4 – dostupné v 75, 100
a 125 mikronů
Vždy perfektně laminované dokumenty díky funkci zarovnávání při automatickém podávání papíru
(Auto Feed)
Režim ruční laminace pro těžký papír a dokumenty nestandardní velikosti až 250 g/m2
Dodáván se startovací náplní o tloušťce 75 mikronů
Jednoduché přepínání mezi automatickým a ručním režimem pomocí intuitivního ovládacího panelu
Světelná kontrolka fólie vás informuje, že je potřeba vyměnit náplň
Inteligentní funkce šetření energie

Specifikace

Objednací Kód 4410011

Barva ------------

Rozměry 580 x 250 x 440

Váha 11,58

Minimální objednávka 0

Automatický laminátor A3 GBC Foton 30


